
www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

Zpravodaj fotbalového klubu SK REJŠICE 

 

Zpravodaj číslo: 

 

 

 

 

 

 

 

  VS.   

Ondrášovka krajský přebor 

16. kolo, sobota 7. března 2015 14:30 

Vítáme na svém hřišti dnešního soupeře TJ Sokol Klecany, rozhodčí, delegáta a hlavně Vás, 

fanoušky. Dnešní zápas bude zaznamenán a zveřejněn na 

Představujeme soupeře 

Fotbalový klub si v roce 1921 dal název SK Vltavan. 

Klecany hráli ještě v roce 2008 okresní přebor, pak však zaznamenali raketový vzestup a již 

v roce 2012 se ocitly v krajském přeboru. 

První vzájemné utkání na podzim skončilo remízou 1:1. Zpočátku jsme měly vyložené šance a 

vedli jsme 1:0. Soupeř šťastně vyrovnal po rohovém kopu. Avšak poslední střela zápasu skončila 

na naší tyči. První soupeř nám ukázal, že v případě maximálního úsilí nemusí být vyšší soutěž 

nad naše síly. 

 

Tip na výsledek 

Tipněte si na výsledek dnešního duelu na terase u P. Šrajera. 

http://fotbal.tvcom.cz/Zapas/Soutez-Krajsky-prebor---Stredocesky-kraj/Pohlavi-Muzi/Sezona-2014-2015/37726-Rejsice-MFK-Dobris.htm


www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 16. kolo, SK Rejšice – TJ Sokol Klecany  2 

Ohlédnutí za přípravnými zápasy 

24.01.2015 FK Semily - SK Rejšice 4:1 (3:0) 
Branky: ? - 88. Hruška. 

15.2.2015 SK Rejšice - FK Dobrovice "B" 1:2 (1:0) 
Branky: 20. Lacina - 69. Miškovský R., 88. Bulíř. 
SK Rejšice: Tvaroh (46. Výda) - Lacina (74. Dufek), Putorík, Jon, Karela - Maňas - Krichebauer (74. 
Hruška), Falta, Bělík (64. Nastoupil), Sameš (64. Mareš) - Štěpán. 

22.2.2015 SK Rejšice - SK Slavia Velký Borek 5:0 (4:0) 
Branky: 38. a 54. Bělík, 42. a 44. Štěpán, 40. Zikmunda. 
SK Rejšice: Tvaroh (46. Výda) - Dufek (46. Krichebauer), Putorík, Lacina (70. Nastoupil), Karela - 
Maňas, Bělík, Páník, Falta - Štěpán (73. Hruška). 

28.22015 SK Rejšice - FK Slavoj Stará Boleslav 1:1 (0:1) 
Branky: 81. Putorík - 4. ? 
SK Rejšice: Novák - Dufek, Putorík, Lacina, Karela (46. Krichebauer) - Zikmunda (74. Štěpán), 
Maňas, Falta, Sameš (74. Mareš) - Bělík, Štěpán (46. Páník). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 16. kolo, SK Rejšice – TJ Sokol Klecany 

 

 3 

 

 

Kádr týmu      Realizační tým 

 

 

 

 

 

 

 

B Pavel Tvaroh (1985) 

B Martin Výda (1995) 

O Vojtěch Dufek (1992) 

O Ondřej Jon (1983) 

O Radek Kopecký (1985) 

O Jakub Mareš (1989) 

O Milan Karela (1993) 

O Radek Lacina (1985) 

O Jiří Sameš (1989) 

Z Matěj Falta (1990) 

Z Tomáš Horváth (1995) 

Z Jaroslav Putorík (1977) 

Z Zdeněk Bělík (1991) 

Z Marek Maňas (1991) 

Z Roman Krichebauer (1989) 

U Martin Herman (1987) 

U Petr Štěpán (1994) 

U David Zikmunda (1988) 

Trenér: Miroslav Hruška 

Asistent trenéra: Karel Uhlík 

Vedoucí týmu: Josef Pluhař 

Zdravotník: Radka Faltová 

Manažer: Petr Mareš 



www.skrejsice.banda.cz   www.facebook.com/skrejsice   www.rejsickepivobrani.cz 

 

 

4 Středočeský krajský přebor, 16. kolo, SK Rejšice – TJ Sokol Klecany 

 

 4 

Tombola 

Každý výtisk Zpravodaje, který držíte v ruce, je slosovatelný. Výherci budou vyhlášeni o 

poločasové přestávce. Věcné ceny si můžete vyzvednout buď v poločase utkání, nebo po jeho 

skončení v prostoru mezi terasou a tribunou u J. Knespla. 

Okénko do historie 

Pátý díl této rubriky popíše události sezóny 1994/1995. Po slibných výsledcích v přípravě a 

vítězstvích nad Bakovem, Luštěnicemi i Benátkami začala sezóna katastrofálně třemi porážkami 

a posledním místem v tabulce. Chytli jsme se až s Dobrovicemi, dotáhli se až na čelo, ale pár 

bodových ztrát znamenalo po podzimu jen 5. místo. Ovšem ani jako tým jara, pouze s jednou 

porážkou, jsme se nedostali do přímého boje o postup do I.B třídy s vedoucím triem. 

Červencový zájezd do družebního Teichelu přinesl porážku naší staré gardy 7:5 a A týmu 2:1 

brankou v poslední minutě. Trenér Zumr nebyl s výsledkem spokojen. Stará garda nastoupila ve 

složení: Kočí František – Husák, Knespl, Fišera, Volek Ladislav, Pojikar, Vosáhlo, Adámek, Forst J., 

Forst L., Zvěřina Jaroslav, Zaplatílek Zdeněk, Veselý Martin, Paclt Pavel. Góly vstřelili: Forst J. 3, 

Adámek, Paclt. 

Soupiska žáků: Boháček Jiří, Boháček Martin, Pšenička Zdeněk, Krohlák Milan, Štekl Michal, 

Střeleček Pavel, Střeleček Jan, Kos Kamil, Volný Jiří, Novák Petr, Antošek Václav, Bím Václav, 

Kasparová Markéta, Elicer Oldřich, Mrňavý František. Vedoucí Boháček Jiří. 

Soupiska dorostu: Uher Tomáš, Křížek Michal, Fišera Michal, Dvořák Jiří, Novák Lukáš, Novák 

František, Zvěřina Tomáš, Šrajer Jiří, Skořepa Milan, Červinka Daniel, Janů Martin, Hruška 

Miroslav, Veselý Martin, Boháček Libor, Krátký Filip, Zaplatílek Zdeněk. Vedoucí Šimek Josef. 

Soupiska I. mužstva: Boháček Michal, Mráz, Kasala Petr, Malík Martin, Štipl, Jireš, Boháček Libor, 

Pluhař, Krátký, Velíšek Miroslav, Veselý, Jakubův, Mareš, Křížek, Zvěřina Milan, Rys, Černín, 

Adámek, Novotný, Paclt Pavel, Paclt Milan, Boháček Tomáš, Boháček Mirek. Vedoucí Knespl Jan, 

trenér Zumr. 

Všechny tři týmy se dostaly do finále poháru. 

Naši hlavní partneři 

 

   
   

 
 

 
 

Obecní úřad Smilovice

 

http://www.obecsmilovice.cz/

